
Platby a vyplněné přihlášky zasílejte do 28. 2. 2025 na e-mail: info@diabrno.cz
nebo se zaregistrujte na www.diabrno.cz. 

Vaše identifikační číslo ČLK:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - uveďte jako variabilní symbol
Zúčastním se odborného semináře 21.–22. 3. 2025 Brno, 
kongresová hala hotelu Quality Hotel Brno

VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

adresa pracoviště

jméno, příjmení
(při platbě z účtu uveďte do poznámky)

adresa bydliště

tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . fax.:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Registrační poplatek 300 Kč zaplacen dne:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

POŽADUJI:

Ubytovaní v hotelu Quality Hotel Brno během semináře

Dvoulůžkový pokoj, vč. snídaně (3 700 Kč)

Jednolůžkový pokoj, vč. snídaně (3 250 Kč)

Ubytování, prosím, uhraďte na účet společnosti JOBSPRO operar s.r.o společně s registračním poplatkem.
č. ú.: 9486733001/5500

na účet č.: 9486733001/5500

ANO    NE

ANO    NE

Datum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pro ubytování ve dvoulůžkovém pokoji uveďte jméno spolubydlícího . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jsem si vědom/a skutečnosti, že hotel po mně může vyžadovat storno poplatek v případě objednaného a nevyužitého ubytování. 

Seminář organizuje: JOBSPRO operar s.r.o., Poděbradova 276/28, 612 00 Brno, tel.: +420 775 585 577, +420 775 553 611,
e-mail: info@diabrno.cz, www.diabrno.cz, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 9486733001/5500, IČO: 05199841


